
Statutární město Ostrava

Městský obvod Nová Ves

(volební období 2018—2022)

Usnesení

ze 16. zasedání zastupitelstva městského obvodu Nová Ves

konaného dne 13. 5. 2021

č. usn. 202/ZMOb-NV/1822/16

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

souhlasí s distanční formou zasedání zastupitelstva

č. usn. 203/ZMOb-NV/1822/16

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

schvaluje předložený program 16. zasedání zastupitelstva konaného dne 13. 5. 2021.

č. usn. 204/ZMOb-NV/1822/16

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

schvaluje za ověřovatele zápisu z 16. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Nová Ves, konaného dne

13. 5. 2021 Ivo Holuba a Evu Zálešákovou.

č. usn. 205/ZMOb—NV/1822/16

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

schvaluje zápis z 15. zasedání zastupitelstva městského obvodu Nová Ves konaného dne 24. 3. 2021

č. usn. 206/ZMOb—NV/1822/16

Zastupitelstvo městského obvodu Nová Ves

mění své usnesení č. usn. l42/ZMOb-NV/1822/12 ze dne 17. 6. 2020 takto:

1) bere na vědomí

informaci o stavu přípravy území v lokalitě Zacpalova x Valašská x Lašská - II. etapa prodej

zbývajících osmi pozemků, označených na přiložené situaci jako pozemky 2, 7, 8, 9, 10, 11, 12 a 13,

určených pro výstavbu rodinných domků

2) rozhodlo

o záměru prodat v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava část pozemku p.p.č. 469/1 o výměře 1072 m2,

nově označenou dle geometrického plánu č. 981—110/2020 j ako pozemek p.p.č. 469/16 o výměře

1072 m2 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

3) rozhodlo

o záměru prodat v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava část pozemku p.p.č. 427 o výměře 728 m2, nově

označenou dle geometrického plánu č. 981—1 10/2020 jako pozemek p.p.č. 427/5 o výměře 728 m2

v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

4) rozhodlo



o záměru prodat v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava část pozemku p.p.č. 427 o výměře 781 m2, nově

označenou dle geometrického plánu č. 981—110/2020 jako pozemek p.p.č. 427/6 o výměře 781 m2

v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

5) rozhodlo

o záměru prodat v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

- část pozemku p.p.č. 427 o výměře 928 m2,

- část pozemku p.p.č. 469/1 o výměře 3 m2,

které jsou odděleny, sloučeny a nově označeny dle geometrického plánu č. 981—110/2020 jako pozemek

p.p.č. 427/4 o výměře 931 m2 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

6) rozhodlo

o záměru prodat v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

- část pozemku p.p.č. 427 o výměře 65 m2,

- část pozemku p.p.č. 469/1 o výměře 724 m2,

které jsou odděleny, sloučeny a nově označeny dle geometrického plánu č. 981—110/2020 jako pozemek

p.p.č. 469/17 o výměře 789 m2 V k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

7) rozhodlo

o záměru prodat v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava část pozemku p.p.č. 427 o výměře 597 m2, nově

označenou dle geometrického plánu č. 981—110/2020 jako pozemek p.p.č. 427/8 o výměře 597 m2

v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

8) rozhodlo

o záměru prodat v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava část pozemku p.p.č. 426/2 o výměře 757 m2, nově

označenou dle geometrického plánu č. 981—110/2020 jako pozemek p.p.č. 426/5 o výměře 75 m2 v k.ú.

Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

9) rozhodlo

o záměru prodat v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

- část pozemku p.p.č. 427 o výměře 232 m2,

- část pozemku p.p.č. 469/1 o výměře 33 m2, které jsou odděleny, sloučeny a nově označeny

dle geometrického plánu ě. 981—110/2020 jako pozemek p.p.č. 427/7 o výměře 265 m2 vk. ú.

Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

10) rozhodlo

o záměru prodat v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

- část pozemku p.p.č. 426/2 o výměře 41 m2,

- část pozemku p.p.č. 426/4 o výměře 462 m2

— část pozemku p.p.č. 469/8 o výměře 7 m2,

které jsou odděleny, sloučeny a nově označeny dle geometrického plánu č. 981—110/2020 jako pozemek

p.p.č. 426/4 o výměře 510 m2 v k.ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

l 1) rozhodlo

o záměru prodat v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava část pozemku p.p.č. 437/3 o výměře 58 m2, nově

označenou dle geometrického plánu č. 981—110/2020 jako pozemek p.p.č. 43 7/29 o výměře 58 m2

v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

12) rozhodlo

o záměru prodat v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava

- část pozemku p.p.č. 469/8 o výměře 171 m2,

- část pozemku p.p.č. 426/4 o výměře 23 m2,



č. usn. 207/ZMOb-NV/1822/16

    Ing. Toth 'š Lefner lip g. Zbyněk Martinek

starost a „ místostarosta




